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
авто. Т. 066-150-81-56

МІСЦЕ
ДЛЯ

ВАШОГО
ОГОЛОШЕННЯ

Медична практика

Àíàòîë³¿âíà

а також консультативний
прийом дорослих та дітей,

виклики додому

вул. Миру, 10-А

Ліц. МОЗ Укр. АЕ №196887
від 21.02.13 р.

ÂÈÄÀËÅÍÍß
ÁÎÐÎÄÀÂÎÊ ÒÀ ÏÀÏ²ËÎÌ

ÆÓÊ ÍÀÒÀË²ß

Ë²ÊÀÐ-
ÄÅÐÌÀÒÎÂÅÍÅÐÎËÎÃ

САМОЛІКУВАННЯ МОЖЕ БУТИ
ШКІДЛИВИМ ДЛЯ ВАШОГО ЗДОРОВ Я`

(гуртожиток за міськвиконкомом)

×àñ ðîáîòè:

10 –18
00 00

10 –12
00 00

ïí-ïò: ñá:

Òåë.: 066-199-28-64
íä. - âèõ³äí.

нова адреса

ïåðåðâà: 13 –15
00 00
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Овцематок их трех шт., кот-
ных, на племя, до 40 грн. Т. 
068-094-78-43
Почтовый ящик старый; 
картофель крупн., холодиль-
ник, газ. кол., газ. плиту, стир. 
маш., телевизоры, ванну, ба-
тареи. Т. 7-58-00, 099-485-71-
30
1-2-комн. кв. Рассмотрю 
все варианты. Т. 099-207-01-
31
Покрышки на 13 или на 14, 
диски ВАЗ на 13 или на 14; ка-
меры; раскладн. велосипед. Т. 
066-104-72-33
Прихожую дл 1,1 м, темно-
го цвета, современную, недо-
рого. Т. 099-545-76-72
Дранку сухую; газовый ключ 
№2; стеклян. банку на 10 л, с 
обычным горлом. Т. 096-085-
82-22
Гриф 6-струнной гитары; мо-
тоциклы «Урал», К-750, М-72 
до 1986 г.в. Т. 066-406-23-35
Аккумулятор на авто, б/у, 
цена дог. Т. 095-747-66-32
Кукурузу битую – 2 грн/кг; 
можно и целую. Т. 097-166-30-
56
Индикатор «ИЧ-10», нутро-
мер, штангель, микрометр, та-
хометр «ИЧ-10Р». Т. 098-881-
12-56

Магнитофон, усилитель, 
колонки, фотоаппарат, би-
нокль до 1992 г. Т. 097-045-
70-62
Дет. игрушки Шосткинского 
з-да№9; ел. игрушки, гирлян-
ды; игры настольные, шахма-
ты дерев., цена дог. Т. 066-
450-65-51
Моторку «Рига-13», ЗИФ, 
«Верховина-3,4», раб. сост., 
цена дог. Т. 098-628-26-21
Картофель, кормовую све-
клу, кукурузу 050-274-25-34, 
067-542-24-20.
Срочно!1-ю квартиру не-
дорого в черте города. Тел. 
066-22-160-88
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 175000 
грн. тел.066 89574 66
Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 225000 
грн. тел.097-161311

Срочно! Дом недорого в 
черте города, тел. 066 89574 
66

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, гор. вода, каб. ТВ, ря-
дом стоянка. Т. 066-861-86-49
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удоб-
ствами, 300 грн. Т. 066-483-
89-42
2-комн. кв. по пер.Озерный, 
8, мебель, быт. техника, счет-
чики, автономка; возм. прода-
жа. Т. 068-076-53-93
2-комн. кв. по 
ул.Онуприенко, 7, 1 эт., ме-
бель, холодильник, бойлер, 
на длит. срок, 4000 грн/месяц. 
Т. 068-513-19-20, 066-480-29-
57
Офисные помеще-
ния в центре города, 
ул.Институтская, 14, СТО 
«Радиал». Т. 050-301-26-98

1-2-3-комн. кв. на длитель-
ный срок, евроремонт, ме-
бель, бытовая техника, га-
ражи, стоянка. Т. 050-301-
26-98
1-комн. кв. по ул.Прорезной, 
13, газ. кол., холодильник. Т. 
066-000-11-84
1-комн. кв. по 
ул.Свемовской (Дзержинско-
го), 7, 1 эт. Т. 067-216-29-22

2-комн. кв. по ул.Некрасова, 
7/9 эт., бойлер, холодильн., 
мебель, счетчики, на длит. 
срок, семейной паре, 2000 
грн+счетчики. Т. 097-875-05-
54
Посуточно 1-комн. кв в 
центре, ремонт, колонка, ав-
тостоянка рядом. Т. 066-466-
68-39
1-комн. кв. по ул.Мира, 18, 
2/5 эт., холодильник, бой-
лер. Т. 066-377-57-97
2-комн. кв. по ул.Прорезной. 
Т. 067-890-64-47
2-комн. кв. в центре, по 
ул.Мира. Т. 096-859-58-01, 
095-001-80-52
3-комн. кв. в центре города, 
с мебелью. Т. 097-522-13-96, 
097-522-13-17
Магазин в центре, общ. пл. 
44 кв.м, автон. отопл., сигна-
лиз., или продам, цена дог. Т. 
095-139-94-66

Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, со всеми удобствами, 
рядом стоянка. Т. 097-167-07-
75
1-комн. кв. и комната, с ме-
белью, в р-не автовокзала, 
2000 грн и 850 грн. Т. 068-238-
05-76, 095-650-11-03
1-комн. кв., 20 кв.м, с хоро-
шей мебелью, хор. сост., для 
семейной пары, можно с ре-
бенком. Одиноким не звонить. 
Т. 066-635-10-91, 066-815-15-
06
1-комн. кв. по ул.Прорезной, 
с ремонтом и мебелью, интер-
нет, на длительный срок, цена 
дог. Т. 066-523-89-19
1-комн. кв. по ул.Короленко, 
с мебелью, интернетом, без 
бытовой техники, на длит. 
срок. Т, 068-923-59-06
4-комн. кв. в р-не автовок-
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